2014 年 4 月

お 得 意 様  各 位

                              ニチバン株式会社

ステプティ®フェモアート 販売中止のご案内

拝啓

貴社益々ご隆盛の段お慶び申し上げます。

平素は、ニチバン製品に格別なるお引立てを賜り厚く御礼申し上げます。

さて、弊 社 製 品 「ステプティ®フェモアート」につきまして、このたび諸 般 の事 情 により、生 産 を中 止

させて頂くことになりました。

誠に恐縮ではございますが、１０月末日をもちまして販売を終了させて頂きたく、下記の通りご案内

申し上げます。

                                                          敬具

記

◎品名・品番

品名 品番 ＪＡＮコ－ド

ステプティ®フェモアート №200 4987167035525

◎販売中止日予     ２０１４年１０月末日（在庫終了次第、販売中止となります）

◎返品入帖期限     ２０１５年１０月末日

以上